Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЪ3 <<Солнышко>>

1,71540, Тверская область, Кшuрский муниципzшьrrый округ, с. Горицы, ул. Садовая, д.l5,
тел- (848236)1 | |З9, E-mail: sоlп.уshk*ggr:izi,,,Фапсlех.rп

Бик 012809106, инн 692,700576l, кIIп 69270l00l, огрн 10269016,70949,
ОКАТО 28528000, расч/счет: 0З2З464З285280003600 ОТ,ЩЛЕНИЕ ТВЕРЬ БАНКА РОССИИ/Л/ФК

по Тверской области г. Тверь

Приказ Jф 17

от 20.01 .2025 г

(о внесение изменений в <Правила внугреннего трудового распорядка)

На основании Протеста Кимрской межрайонной прок}ратуры J\Ъ 62-2025 от 15.01.2025г
на <Правила внутренЕего трудового распорядка>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести измеЕенI4я вп-2.2.З. кПравил внутреннего трудового распорядка>:
е) иностранньй агент не допускается к зашIтию педагогическоЙ деятельностью в
государственных и муниципальньD( образоватеJьньD( организацшгх.

2. Утвердить кПравила вн}"треннего трудового распорядкa>) в новой редакции.
3. Ввести в действие кПравила внутреЕнего трудового распорядка) с 20.01.2025т.

Основание: ФедерапьноI о закона от 11.07.20]] }s255-ФЗ кО контроле за деятельностью
лиц, находящимся под иностранныj\I в-;Iияние\1)). протест
прокуратуры Nч 62-2025 от 15.01 .2025г

и.о. Е.с
*

мз
*

*

fi{доу

]

кимрская межрайонная прокуратура
межрайонному прокурору

сtаршему советнику юстиции
А. В. Воробьеву

от и.о. заведующего
МДОУ детский сад J\b 3 <Солнышко)>

Е.С. Забурдаевой

В ответ на протеста FС?rмрской межрайонной прощураryры J\Ф 62,2025 от
15.01 .2025г. на <Прав:ила внутреннего трудового Распорядка>
сообщаю следующее:
Факт нарушения федерuшьного законодатеJtьства,' отраженный в

Представлении Кимрекой межрайонной прокуратуры J\b 62-2025 от
15.01 .2025г. на <Правила внутреннего трудового распорядка>) признан
соответствующим действителъности и устранен.
<<Правила внутреннего трудового распорядкa>) приведены в соответствие с
требованиями действlrющего законодательства, rтрик€}з по МЩоУ Ns17 от

<Правила внутреннегс тр},дового расгIорядка> мдоу
детский сад J\ЪЗ <Солrrышко>

Е.си.о.

*